
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 10:37:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo/Ano: 69/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA COM COLETOR RECOLHEDOR DE
GRAMA PARA O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA COM COLETOR RECOLHEDOR DE
GRAMA PARA O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00Contrato compra Trator de Grama_Dispensa 312022 Baixar

27/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 31-2022 - TRA... Baixar

15/06/2022 00:00:00Extrato Dispensa de Licitação 0312022_Nova Lei Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/pstrongaquisicao-de-trator-cortador-de-grama-com-coletor-recolhedor-de-grama-para-o-departamento-de-servicos-municipais-da-prefeitura-municipalstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c3fe1b9cabeaa7ff27e364ddf9dd1c5.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb2da4fedb88568392f5f741265bf2d1.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed73dbd8a6ed65f2798eaea5c1747df0.pdf

